
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/11/2019 | Edição: 219 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais/Campus Rio Pomba

EDITAL Nº 45, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado na seção 3 do DOU, nº 175, de 10 de setembro de 2019,

Edital nº 43/2019 - Campus Rio Pomba

Área RP001 - Matemática - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Média Nota Títulos Nota Total

00006 REINALDO BELLINI GONÇALVES 88.33 30.00 118.33

00022 BRUNO DE SOUSA FERREIRA 88.00 22.00 110.00

00010 LUCAS SOUZA DA SILVEIRA 77.67 25.00 102.67

00011 KELVEN CORREA DE PAULA 90.33 12.00 102.33

00005 JACIENE LARA DE PAULA CAETANO 80.00 10.00 90.00

Área RP001 - Matemática - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Média Nota Títulos Nota Total

00022 BRUNO DE SOUSA FERREIRA 88.00 22.00 110.00

00011 KELVEN CORREA DE PAULA 90.33 12.00 102.33

00021 VANESSA DE AMARAL SANTOS 71.00 10.00 81.00

Charles Okama de Souza

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


